
SpMO 13133/2019-6624

Smlouva o poskytování služby
Zabezpečení otevřeného mezinárodního přeboru velitele PozS

„KRKOMEN TROPHY 2019“

č. 1966240010077

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plk. gšt. Ing. JiříLUSTYK - velitel

Se sídlem na adrese: VÚ 6624,391 65 Bechyně
Kontaktní osoba:

Telefonické spojení:

f
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624,
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel44)

BÁRTA Petr
Zapsaná (ý)
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:

a

u Finančního úřadu Praha 10
Ke Strašnické 15, Praha 10 ČR
628 88 595
CZ7206070003
Česká spořitelna Vrchlabí

Adresa pro doručování korespondence:
Brádlerovy Boudy
543 51 Špindlerův Mlýn

(dále jen „poskytovatel44

1



SpMO 13133/2019-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu
o poskytování služby:

Zabezpečení otevřeného mezinárodního přeboru velitele PozS
„KRKOMEN TROPHY 2019“

(dále jen „smlouva").

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení otevřeného mezinárodního přeboru velitele PozS

“KRKOMEN TROPHY 2019”, jehož organizátorem je 15. ženijní pluk.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Závazek poskytovatele provést službu definovanou touto smlouvou.
b) Předmětem služby se pro účel této smlouvy rozumí závazek poskytovatele

zabezpečit tyto služby ve dnech 26. - 29. 3. 2019
- Pronájem Sv. Petr (černá sjezdovka, dojezdový hank)

Ozvučení místa startu
- Úpravu místa startu a cíle rolbou.
- Úpravu místa pro přistání vrtulníku (heliport) rolbou před Brádlerovými

boudami.
Úpravu tratě dle mapy a propozic.

Dovoz a odvoz závodníků a organizátorů (cca 90 osob) skútry a rolbou
po trasách:

1. Špindlerův Mlýn - Brádlerovy boudy a zpět;
2. Brádlerovy boudy - Pec pod Sněžkou a zpět.
3. Brádlerovy boudy - Dvořačky a zpět.

Úpravu lyžařského svahu pro start závodu.
c) Závazek objednatele za řádně provedenou službu zaplatit dohodnutou cenu.

IV. Cena za službu

4.1 Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za poskytnutou službu
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

4.2 Celkový finanční objem za službu v rozsahu dle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

61 983,47 Kč bez DPH

75 000,00 Kč s DPH
(slovy: sedmdesátpěttisíc korun českých).

4.3 V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s poskytováním služby. Cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1.

4.4 Celková cena za službu je nepřekročitelná. Jednotlivé úkony se mohou měnit dle aktuálních
požadavků pořadatele v závislosti na průběh závodu.

2



SpMO 13133/2019-6624

V. Místo plnění a poskytování služby

5.1 Místem plnění a poskytování služby je: Brádlerovy boudy, Špindlerův Mlýn, Pec pod
Sněžkou

VI. Doba poskytování služby

6.1 Poskytování služby bude zahájeno 26. března 2019 a ukončeno nejpozději 29. března 2019.
Ukončením poskytování služby se rozumí poskytnutí služby v plném rozsahu dle cl. III.
Propozice a časový harmonogram otevřeného mezinárodního přeboru velitele PozS
„KRKOMEN TROPHY 2019“ jsou uvedeny v příloze č. 2.

VII. Podmínky poskytování služby

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby

7.2 Poskytovatel je povinen poskytnout službu pouze v daném čase řádně odborně způsobilými
osobami.

7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služby ve smyslu Občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu poskytování služeb provádět.
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci
související s poskytováním služby, vyžádanou objednatelem

7.4 Zástupce objednatele není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje
smlouvě. Nepřevzetí služby oznámí zástupce objednatele neprodleně faxem nebo
prostřednictvím e-mailové adresy zástupci poskytovatele. Přejímka služby bude provedena
po odstranění nedostatků uvedených ve zprávě odeslané poskytovateli. Vznikne-li tímto
objednateli škoda, poskytovatel je povinen ji uhradit.

7.5 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě ve výši odpovídající pojistné částce. Na písemnou výzvu
objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost
prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

7.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob
řešení jejich odstranění.

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za splnění rozsahu smlouvy bude uhrazena v české měně
(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

8.2 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání řádně a včas poskytnuté
služby, bezodkladně vystaví a doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura44) v českém
jazyce.

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předp podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;



SpMO 13133/2019-6624

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;
c) Číslo smlouvy o poskytování služby.

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury
s výjimkou faktur, které budou doručeny po 13. 12. 2019. Po uvedeném termínu nevzniká
poskytovateli právo úhrady v roce 2019, platba bude provedena, umožní-li to zákonné
a technické podmínky objednatele. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
platby z účtu objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisku. Při viácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel
je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury poskytovateli.

8.8 Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody

9.1 Za nebezpečí škody vzniklé při poskytování služby odpovídá poskytovatel.

X. Záruka za jakost

10.1 Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ
ve stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných
podmínek.

10.2 Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti splněním
předmětu smlouvy.

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

11.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu
uvedeném v čl. VI. bod 6.1 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové
ceny s DPH a dále za každý započatý den prodlení 1 % z poskytované služby, a to
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

11.2 Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním
závazku objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky
objednatele ve výši 1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši
písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel
bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně
v plné výši vedle smluvní pokuty.

11.3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná
výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.



SpMO 13133/2019-6624

11.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

XII. Zvláštní ujednání

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

12.3 Poskytovatel prohlašuje, že provedená služba není zatížena žádnými právy třetích osob.
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob při provádění služby.

12.4 ^ Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

12.6 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění.

12.7 Poskytovatel souhlasí se zverejnemm obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIII. Zánik smluvního vztahu

13.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovate uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mo ly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
poskytovatele vyhlášeno insolvenění řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenění návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě
nákladů insolveněního řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení poskytované služby podle bodu 6.1 smlouvy;
b) nedodržení sjednaného druhu služby;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností poskytovatele sjednaných v této Smlouvě,

přičemž opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ;
d) neodstranění vad služby v záruce ve sjednané době;
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry poskytnuté

služby.



SpMO 13133/2019-6624

13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků
z prodlení ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ujednání

14.1 Smlouvaje vyhotovena v jednom výtisku o 6 listech a 6 listech příloh č. 1 až 3, z nichž
každý má platnost originálu. Elektronický obraz této smlouvy je součástí veřejné zakázky
uložené v elektronickém tržišti NEN pod ID zakázky: N006/19V/00006350 a bude podepsán
elektronickým podpisem oběma stranami.

14.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými avzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit
vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení příslušné smluvní straně.

14.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.4 Smlouva nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
ve znění pozdějších předpisů.

14.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- příloha č 1 -,, Cenová nabídka ", 1 list;

příloha č. 2 - „Propozice a časový harmonogram “ — 3 listy;

- příloha č 3 - „Mapa trati “ - 2 listy.



SpMO 13133/2019-6624

Příloha č. 1 kč. 1966240010077
Počet listu: 1

Cenová nabídka

Úkon Cena za hod
s DPH

Počet
hodin Cena celkem Poznámka

Pronájem Sv. Petr (černá sjezdovka,
doiezdovv hank)

(Ozvučení místa startu

Úprava místa startu a cíle rolbou 200 x 50m,
louka u

Brádlerových
bud

Úprava místa pro přistání vrtulníku
(heliport) rolbou před Brádlerovými
boudami

prostor
20x20 m, ve

svahu,
srovnat do

roviny,
zhutnit

Úprava tratě dle mapy a propozic

Dovoz a odvoz závodníků a organizátorů
skútry a rolbou po trasách:
Špindlerův Mlýn - Brádlerovy' boudy a zpět
Brádlerovv boudy - Pec pod Sněžkou a zpět
Bradlerovy boudy - Dvořačky a zpět

Skútry a
rolbou, cca

90 osob

Úprava lyžařského svahu pro start závodu

Cena celkem

dpis a razítko poskytovatele

7



SpMO 13133/2019-6624

Příloha č. 2 k č. 1966240010077
Počet listů: 3

PROPOZICE
Mezinárodního otevřeného přeboru PozS

„KRKOMEN TROPHY 2019“

I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

POŘADATEL:

ORGANIZÁTOR:

TERMÍN:

MÍSTO:

ORGANIZAČNÍ SBOR:

PŘIHLÁŠKY:

PŘÍJEZD. PREZENTACE:

NÁLEŽITOSTI:

STRAVOVÁNÍ:

UBYTOVÁNÍ:

ÚSTROJ;

ROZHODČÍ:

Velitelství pozemních sil

Velitelství 15. žp

26. - 29. března 2019

Krkonoše, Špindlerův Mlýn, Brádlerovy boudy

ředitel pře
sportovní
hlavní roz

přihlášky potvrzené velitelem zaslat (ŠIS) do 8. 3.

uveďte: složení družstva, hodnost, jméno, příjmení,
název VÚ, číslo sl. průkazu, tel. kontakt, dodat potvrzení
zdravotní způsobilosti, emailovou adresu pro zaslání
podrobných informací.

dne 26. 3. 2019 od 12:00 hod. do 14:00 hod., Brádlerovy
boudy, Špindlerův Mlýn

Účastníkům vydat cestovní doklady

zabezpečeno v místě ubytování oproti hotovému zaplacení

Brádlerovy Boudy, Medvědí bouda, Martinova bouda oproti
hotovému zaplacení 300 Kč/noc

pro nástup - oděv vz. 95,
pro závod - polní stejnokroj

zabezpečí organizátor

ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ: zabezpečí organizátor

8



SpMO 13133/2019-6624

ÚČAST: vojáci z povolání, příslušníci zahraničních armád, příslušníci
složek IZS, pozvaní.

[II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Přeboi pioběhne dle stanovených pravidel. Organizace přeboru bude prezentována na poradě
účastníků a organizačního sboru dne 26. 3. 2019 v 16:00 hod.

SLOŽENÍ DRUŽSTEV: 3 členové družstva (max. 100 družstev)

VÝBAVA JEDNOTLIVCE: skialpinistická (horolezecká) přilba tmavé barvy, batoh s
možností připevnění lyží o minimálním objemu 20 1 (tmavé
barvy), čelová svítilna + náhradní zdroje, skialpinistická
výzbroj (lyže o min. váze 1000 g/pár / bez vázání/, boty,
hůlky), lavinový set (vyhledávač, sonda, lopatka),

VÝBAVA DRUŽSTVA: buzola
zdravotnický materiál (obinadlo, dezinfekce, náplast)
Doporučená a nepovinná výbava:
GPS

NÁPLŇ ZÁVODU: Vytrvalostní přesun družstva, po dopředu známé trati o délce
cca 100 km, s převýšením cca 6500 m, v časovém limitu 40 h.

ČASOVÝ POŘAD PŘEBORU:

Úterý 26. 3. 2019
12:00- 14:00 hod.
16:00- 17:00 hod.
21:00-21:30 hod.
22:00 hod.

příjezd, prezence, ubytování
technická porada zástupců družstev a rozhodčích
slavnostní zahájení přeboru
start závodu

Středa 27. 3. 2019
00:00-24:00 hod. průběh závodu

Čtvrtek 28. 3. 2019
14:00 hod.
19:00-22:00 hod.

konec časového limitu
slavnostní nástup a vyhlášení výsledků přeboru

Pátek 29. 3. 2019
09:30 hod. odjezd do posádek

PROTESTY: do 15 min. po zveřejnění výsl. na oficiální výsledkové
tabuli řediteli přeboru. O protestech rozhoduje komise:
ředitel přeboru
sportovní ředitel
hlavní rozhodčí

CENY: družstva na 1. - 3. místě obdrží poháry a diplomy

9



SpMO 13133/2019-6624

POZISÁMKA. organizátor si vyhrazuje právo měnit časový plán přeboru či jiné změny

v závislosti na aktuální situaci. Změny musí být účastníkům přeboru sděleny
při zahájení soutěže.



SpMO 13133/2019-6624

Příloha č. 3 k č. 1966240010077
Počet listů:2

Mapa trati

11



SpMO 13133/2019-6624


